проект

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

« НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                         2013                                  №                          с. Новониколаевка

О внесении изменений и дополнений в  Решение

Собрания депутатов Новониколаевского

Сельского поселения от 27.10.2010г  № 74

«Об установлении земельного налога»
         В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2012г № 202-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

           В решение  Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения № 74 от 27.10.2010года « Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.   В пункте  2     п.п.  1) -  дополнить   пунктом:
« -  г) – ограниченными в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленными для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;»
2 Настоящее решение вступает в силу со  дня его официального обнародования на информационных стендах и сайте Новониколаевского  сельского поселения.

Глава Новониколаевского

Сельского поселения                                                             С.А. Ильин